ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA
Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033
95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13
http://www.santatereza.rs.gov.br

CONVOCAÇÃO
REFERENTE AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 004/2025

GISELE CAUMO, Prefeita Municipal de Santa Tereza, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA a Sr.ª Letícia Villa, classificada em 3º lugar para o Cargo de Atendente de Creche, no Edital de Processo Seletivo nº 004/2025, para que compareça no Setor de Recursos Humanos em até 02 (dois) dias, no horário de expediente, sito à Av. Itália, 474, Santa Tereza, com as comprovações de atendimento das condições para contratação, previstas no item 11 do respectivo Edital.

Atenciosamente,

Santa Tereza, 02 de julho de 2025.

GISELE CAUMO
Prefeita Municipal

image1.png